2020年 1月吉日

お客様各位

シグマ株式会社 LISカンパニー

穴ライザー用モータドライバのモデル・チェンジについて

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり、厚くお礼申し上げ

ます。

さて、このたび 2020 年 4 月の受注分より下記製品におきまして現行モデルの生産終了に伴い、後継機種へモデ

ル・チェンジさせて頂く事になりましたのでご案内いたします。

現行モデルは在庫数に限りがあるため、修理・交換については在庫終了までのご提供となります。

今後も更なる品質向上に努め、お客様により満足して頂ける製品の提供に努めてまいりますので、何とぞご理解を

賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１． 生産終了対象製品  穴ライザー用モータ・ドライバ（型式： SG-MD02）

２． 後継機種   穴ライザー用モータ・ドライバ（型式： SG-MD03）

３． モデル・チェンジ時期  2020年 4月受注分より

４． 生産終了理由   使用部品終息のため

５． 終息製品の修理・交換について 在庫終了までのご提供となります。

 現行品 モデル・チェンジ品

型式 SG-MD02 SG-MD03

価格 別途、営業担当にお問い合わせください。

寸法（mm） 幅 81.9 × 高さ 166.5 × 奥行 100 幅 77 × 高さ 298.5 × 奥行 240

重量（kg） 0.6 2.5

入力電圧 AC 200V 3相 AC 90 ～ 240V 単相

使用ケーブル
モータ動力ケーブル：SG PWR 04P PHR04M XXXX

モータ・ドライバケーブル：SG MD 9M 4F-7F 1000

モータ動力 3ケーブル：SG PWR3 04P PC04 XXXX

モータ・ドライバ 3ケーブル：SG MD3 9M 9F XXXX

改良点

電源回路の搭載による制御の安定化

工場使用を考慮したコネクタへの変更

ラインレシーバ（SG-LRCV02）内蔵

外観イメージ

以上